
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U8 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:15 (08:55~09:05)

郭穎芯2 1467U8KWOK WING SUM

黃海澄3 1600U8WONG HOI CHING

梁寶致4 1508U8 飛達LEUNG BO CHI CLARE

鍾雨澄5 1421U8CHUNG YU CHING

譚紓咏6 1568U8 MoveTAM SUE WING 

趙芊瑩7 1402U8 MoveCHIU CHIN YING

顏蔚瑜8 1550U8NGAN WAI YU

女子 U8 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:15 (08:55~09:05)

劉希曈2 1486U8LAU HEI TUNG

周梓晴3 1412U8 飛達CHOW TSZ CHING 

梁向晴4 1510U8 MoveLEUNG HEUNG CHING

鄧巧蕎5 1571U8TANG HAU KIU

程天樂6 1400U8CHING TIN NOK

許靖柔7 1446U8 飛達HUI CHING YAU

陳嘉瑩8 1365U8CHAN KA YING MARY

女子 U8 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:15 (08:55~09:05)

焦愷晴2 1404U8 飛達CHIU HOI CHING

李願霏3 1521U8LI YUEN FEI

呂月澂4 1534U8LUI YUET CHING 

羅映霏5 1495U8LAW YING FEI

馮日嘉6 1428U8 飛達FUNG YAT KA

何依曈7 1443U8 飛達HO YEE TUNG AMBER

女子 U8 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:40 (10:20~10:30)

焦愷晴1 1404U8 飛達CHIU HOI CHING

趙芊瑩2 1402U8 MoveCHIU CHIN YING

丘倩3 1407U8CHIU SIN

顏蔚瑜4 1550U8NGAN WAI YU

劉希曈5 1486U8LAU HEI TUNG

譚紓咏6 1568U8 MoveTAM SUE WING 

陳嘉瑩7 1365U8CHAN KA YING MARY

程天樂8 1400U8CHING TIN NOK

女子 U8 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

陳奕霖2 1376U8 飛達CHAN YIK LAM

梁向晴3 1510U8 MoveLEUNG HEUNG CHING

鍾雨澄4 1421U8CHUNG YU CHING

羅映霏5 1495U8LAW YING FEI

劉希曈6 1486U8LAU HEI TUNG

赵芷娴7 1351U8 FLYERALICE ZHAO

譚紓咏8 1568U8 MoveTAM SUE WING 

女子 U8 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

何依曈2 1443U8 飛達HO YEE TUNG AMBER

李願霏3 1521U8LI YUEN FEI

黃海澄4 1600U8WONG HOI CHING

郭穎芯5 1467U8KWOK WING SUM

周梓晴6 1412U8 飛達CHOW TSZ CHING 

許靖柔7 1446U8 飛達HUI CHING YAU

趙芊瑩8 1402U8 MoveCHIU CHIN YING
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U8 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:25 (11:05~11:15)

伊藤藍1 1454U8ITO LAN

馮日嘉2 1428U8 飛達FUNG YAT KA

丘倩3 1407U8CHIU SIN

呂月澂4 1534U8LUI YUET CHING 

劉希曈5 1486U8LAU HEI TUNG

赵芷娴6 1351U8 FLYERALICE ZHAO

陳嘉瑩7 1365U8CHAN KA YING MARY

焦愷晴8 1404U8 飛達CHIU HOI CHING

女子 U8 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:00 (09:40~09:50)

周梓晴1 1412U8 飛達CHOW TSZ CHING 

劉希曈2 1486U8LAU HEI TUNG

羅映霏3 1495U8LAW YING FEI

陳奕霖4 1376U8 飛達CHAN YIK LAM

許靖柔5 1446U8 飛達HUI CHING YAU

郭穎芯6 1467U8KWOK WING SUM

馮日嘉7 1428U8 飛達FUNG YAT KA

陳嘉瑩8 1365U8CHAN KA YING MARY

何依曈9 1443U8 飛達HO YEE TUNG AMBER

梁向晴10 1510U8 MoveLEUNG HEUNG CHING
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